Lp 234 Epistula, inquit, Maximini secundæ Ciliciæ ad Alexandrum, qua indicauit quoniam
 conuenientes certa quædam definiuerunt de causa quæ agebatur

200 [112] Quoniam nihil eorum quæ hic fiunt, tuam latere conuenit sanctitatem, necessario
 et nunc quæ statuta sunt a nobis, tuæ sanctitati innotescere festinaui, quorum direxi
 et paria. dignetur ergo his inspectis religiositas tua, quæso, huic causæ auxilium 30
 ferre tam per sanctas orationes tuas quam per eam quæ tibi inest boni constantiam.
 Vniuersam tecum constitutam fraternitatem ego et qui mecum sunt, salutamus.

Lp 235

SYNODVS ANAZARBENSIS

201 [113] Sancta synodus secundæ Ciliciæ quæ per gratiam dei in Anazarbo metropoli conuenit,
 interlocuta est quæ subiecta sunt: 35

Mota immodica perturbatione contra piam fidem et infamibus uocibus aures
 ep. 23 hominum circumsonantibus, ex litteris piissimorum et amicorum Christi imperatorum,

1 substollens M	4 seditionibus] cf. p. 82, 25	10 orata M	12 detentur	lectones M
16 CXXIII M	18 spiritalem M	inscribimur non sine dubitatione scripsi	inscribimur M	
19 quæ Lupus quod M	20 hoc quo Lupus hos quos M	21 aduersarii M	23 religionis M	
24 propitio Lupus proprio M	25 pro omnia M			
26 secunda M	28 CXIX M	30 inspecti M	31 bona M	constituta M
33 anazarbensis M	34 CXCVIII M	anazarbome M		

quæ omnes deo amicissimos episcopos pariter conuenire iusserunt, ad Ephesenorum metropolim uenimus. sed Cyrillus Alexandrinorum quondam ciuitatis episcopus in antiqua patrum fide non permanens, eam duodecim capitulis commouere temptauit et anathematismos adiecit, [et] per omnem terram propriam putredinem monstrans. hic priusquam cuncti deo amicissimi episcopi conuenirent circa quod amicis Christi nostris imperatoribus placuit, præsidens ex auctoritate concilio usurpauit sibi ipsi iudicium et calumnia circumuento deo amicissimo episcopo Nestorio, qui et absens erat nec a fidei pietate recesserat, ut putauit, etiam damnationi supposuit. nos igitur, qui undique conueneramus orthodoxi episcopi ex Orientali regione diuersisque prouinciis, deposuimus eum alienumque a sacerdotio fecimus una cum Memnone Ephesio, qui et in omnibus ei cooperatus est et impiam uoluit hæresim roborare; reliquos uero qui eis assenserunt, communionem priuauimus, donec suum cognoscentes errorem, impia quidem dogmata Cyrilli anathematizauerint, sanæ uero patrum confessioni acquieuerint. hæc dum cognouissent amatores Christi imperatores atque approbassent confirmassentque damnationem quæ super eos a nobis est facta, iusserunt unumquemque sanctorum episcoporum ad propriam reuerti prouinciam. uerum quoniam nunc conuenientes in Anazarbo metropoli propter ecclesiasticas curas, agnouimus quod nonnulli præter illa quæ tunc in commune placuerunt, non eiectis Cyrilli capitulis ab eo qui ea exposuit, in communionem receperunt eundem Cyrillum, placuit conuenientibus nobis ut Cyrillum quidem sic habeamus ut habuimus et ante, damnatum, eos uero qui eum receperunt in communionem non respicientem per propriam suscriptionem hæretica quæ exposuit capitula, esse nobis a communionem alienos, donec ea quæ pridem communiter placuerunt, effectui mancipentur et anathematizet Cyrillus impia capitula sua, permaneat uero in fide trecentorum decem et octo qui Nicææ conuenerunt, neque adiciens ei neque auferens aliquid. non patiemur autem, cooperante nobis domino Christo, aut Cyrillum quasi orthodoxum in communionem recipere aut eos qui ei adiuncti sunt, nisi hæretica capitula illa omnibus fuerint modis expulsa, etsi ad ignem et ferrum ferarumque dentes nos oporteat congregari.